audierunt, quibus interfuerunt, reddituros veri-

tatis testimonium jurarunt sub anno Domini mil-

lesimo ducentesimo trigesimo tertio, Indictione

sexta
;
quorum testimonia Olderandus quondam

Theobaldi, auctoritate imperiali notarius, in prse-

sentia memoratorum inqnisitorum recepit, eo-

rumque mandato in publicam formam redegit et

subscripsit.

304 Hi prasclarissimi viri et testes fide dignis-

simi coram praedictis dominis paternse sanctitati

testimonium perhibentes, singulis diebus quasi

singulas edidere legendas, de quibus ex magna
parte praesens opusculum est confectum : non

enim poterat laus et prseconium tantae sanctitatis

verbis paucissimis exphcari. De quorum prolixis

de tam prolixa sanctitate prolatis testificationibus

verba quaedam paucissima breviter hic repetendo

ponuntur, de late patentibus et virentibus pratis

quidam pro delectamento flosculi decerpuntur,

ut per haec succincta verba et abbreviata humilis

viri F. Dominici eximia sanctitas, reique proces-

sus veneranda auctoritas, necnon testium reli-

giosa dignitas, omnium fidelium maximequefilio-

rum memoriis arctius imprimatur.

305 Anno igiturDomini mccxxxiii, Indictione

sexta, die sexta intrante, Augusto, F. Ventura

Prior Bononiensis, vir timoratus et devotus te-

stimonium perhibuitdicens : « Magnae auctoritatis

exstitit sanctus Dominicus, paternoster, super

confirmatum a Sede Apostolica Prsedicatorum

Ordinem, habens ejusdem Sedis plenariam po-

testatem, qua fretus Ordinem, quem instituit,

omni carnali commoditate destituit, cunctis-

que terrenis possessionibus habitisethabendis

carere constituit. Immaculatam et rigidam

valde ducens vitam, virgo obiit, de cujus tu-

mulo in translatione corporis ejus, odor sua-

vissimus prodiit, qui ante et post multo tem-

pore perduravit. » Ipso die F. Wilhelmus, vir

prudens et constans testificatus estdicens :
•• Re-

ligiosus valde fuit Pater sanctus, sanus et in-

firmus jejunia ecclesiastica et regularia ser-

vans, vigiliis et orationibus instans, silentium

secundum Ordinem semper tenens, virgo per-

mansit. In apertione sepulcri ejus odorem de-

lectabilem et admirabilem ego sensi. »

306 Die octava intrante, Augusto, F. Amizo,

vir pius et modestus Prior Paduanus sic ait

:

» Magister Dominicus fuit homo humilis, man-
» suetus, patiens et benignus, quietus, pacificus,

» sobrius, modestus, et in omnibus actibus et

» verbis suis valde maturus, pius consolator

» omnium, maxime Fratrum; regularis obser-

» vantise cultor prsecipuus, summus paupertatis